
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B - Klasse 1 
Kasberg 2   Untergriesbach-Grub 5 1398:1321

Detter Simon 359
Krause Carola 358
Krause Nico 355
Resch Katharina 326

Oberneder Herbert 349
Knödlseder Martin 338
Kerber-Ritt Brunhilde 320
Oberneder Evi 314

Berbing 2   Oberdiendorf 2 1382:1315
Heindl Markus 360
Bauer Thomas 353
Heindl Christoph 343
Escherich Manuela 326

Pillinger Thomas 345
Breitenfellner Cristoph 330
Eggersdorfer Gerhard 328
Eggersdorfer Patrick 312

Tabelle

  1. Kasberg 2   8 : 2   Punkte 6918  Ringe Schnitt:    1384,00
  2. Berbing 2   8 : 2   Punkte 6845  Ringe Schnitt:    1369,00
  3. Lämmersdorf 2   6 : 2   Punkte 5474  Ringe Schnitt:    1369,00
  4. Untergriesbach-Grub 5   2 : 8   Punkte 6668  Ringe Schnitt:    1334,00
  5. Oberdiendorf 2   0 : 10   Punkte 6715  Ringe Schnitt:    1343,00

Die besten Schützen der B - Klasse 1 
  1. Heindl Markus Berbing 2 360 Ringe
  2. Detter Simon Kasberg 2 359 Ringe
  3. Krause Carola Kasberg 2 358 Ringe
  4. Krause Nico Kasberg 2 355 Ringe
  5. Bauer Thomas Berbing 2 353 Ringe
  6. Oberneder Herbert Untergriesbach-Grub 5 349 Ringe
  7. Pillinger Thomas Oberdiendorf 2 345 Ringe
  8. Heindl Christoph Berbing 2 343 Ringe
  9. Knödlseder Martin Untergriesbach-Grub 5 338 Ringe
10. Breitenfellner Cristoph Oberdiendorf 2 330 Ringe
11. Eggersdorfer Gerhard Oberdiendorf 2 328 Ringe
12. Resch Katharina Kasberg 2 326 Ringe
13. Escherich Manuela Berbing 2 326 Ringe
14. Kerber-Ritt Brunhilde Untergriesbach-Grub 5 320 Ringe
15. Oberneder Evi Untergriesbach-Grub 5 314 Ringe
16. Eggersdorfer Patrick Oberdiendorf 2 312 Ringe



Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. 1913 Hauzenberg 1 Wagner Hans 387 Ringe 1511 Ringe
Bauer Julia 379 Ringe
Wagner Lisa 378 Ringe
Bauer Josef 367 Ringe

2. Breitenberg 2 Michel Maryna 384 Ringe 1503 Ringe
Resch Alexander 378 Ringe
Michel Wolfgang 375 Ringe
Wiedmann Robert 366 Ringe

3. Schergendorf Schaibing 1 Oberneder Laura 392 Ringe 1495 Ringe
Schmid Tobias 379 Ringe
Schwarz Johannes 377 Ringe
Albrecht Michael 347 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 392 Ringe
  2. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 387 Ringe
  3. Michel Maryna Breitenberg 2 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Kinateder Thomas Rackling 1 384 Ringe
  5. Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 383 Ringe
  6. Fesl Christian Kropfmühl 1 382 Ringe
  7. Kurzböck Maximilian Untergriesbach-Grub 1 381 Ringe
  8. Stangl Alexander Wildenranna 1 380 Ringe
  9. Stemplinger Josef Kasberg 1 379 Ringe
10. Schmid Tobias Schergendorf Schaibing 1 379 Ringe
11. Krottenthaler Kevin Meßnerschlag 2 379 Ringe
12. Bauer Julia 1913 Hauzenberg 1 379 Ringe
13. Wagner Lisa 1913 Hauzenberg 1 378 Ringe
14. Resch Alexander Breitenberg 2 378 Ringe
15. Andorfer Bianca Untergriesbach-Grub 1 378 Ringe


